
ORDINANZA N. 8 DEL

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel

centro urbano.

CONSIDERATO che, in data 11/02/14 si svolgerà la manifestazione per le ''Solennità della

Madonna di Lourdcs".

VISTA la richiesta a firma del Parroco, tendente ad ottenere la chiusura al traffico di via Gabriele

D'annunzio e il divieto di sosta a tutti i veicoli a motore nel piazzale antistante la Chiesa, durante la

manifestazione, onde evitare pericoli per i bambini.

RITENUTO di dover regolamentare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale.

VISTO il punto 1) delPart. 7 del D.L.vo 30/04/1992. n. 285 del Nuovo Codice della Strada.

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

II divieto di transito a tutti i veicoli in via Gabriele D'Annunzio, da incrocio della

stessa con la via Saitta e la via Dei Gullotto, dalle ore 17,00 alle ore 22,00 di giorno

11/02/14.

II divieto di sosta a tutti i veicoli nel piazzale antistante la chiesa dalle ore 17,00 alle

ore 22,00 di giorno 11/02/14 .

I/VIIP S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando della Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per

Legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.


